
Id: MJALW-JVYKP-ZIADE-RHMVV-BXMWC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/54/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Laski 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 141, 
poz. 1591 z późn. zm.1) ), w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. "c" Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 
działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (Dz. U. 
Nr 38, poz. 220 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XX/184/09 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 25 lutego 2009 roku 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Laski wprowadza się i zatwierdza następujące zmiany: 

1. W spisie treści Planu Odnowy Miejscowości Laski na str. 3 dopisuje się ostatnie zdanie w brzmieniu 
"Załącznik nr 1 do Planu Odnowy Miejscowości Laski". 

2. Do Planu Odnowy Miejscowości Laski dodaje się załącznik nr 1 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679.

2) Zmiany wyżej wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2008 r. Nr 156, poz. 974; z 2010 r. Nr 65, poz. 
417, Nr 162, poz. 1092.



Id: MJALW-JVYKP-ZIADE-RHMVV-BXMWC. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr VI/54/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik.docx

Załącznik nr 1 do Planu Odnowy Miejscowości Laski 

Zalacznik.docx


Id: MJALW-JVYKP-ZIADE-RHMVV-BXMWC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/54/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Podstawą prawną zmian do Planu Odnowy Miejscowości Laski jest Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia 1 kwietnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 - 2013 obligujące wprowadzenie do planu - opisu i charakterystyki obszarów związanych 
z kształtowaniem obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania potrzeb mieszkańców, sprzyjających 
nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno - przestrzenne, 
w szczególności poprzez odnawianie lub budowę placów parkingowych, chodników lub oświetlenia ulicznego. 
Z uwagi na wyznaczony termin składania wniosków o pomoc i załączenie do wniosku aktualnego planu, należy 
wprowadzić zmiany określone rozporządzeniem. 


